提出用３

	育成会番号
（名簿の番号）

令和６年度　補助金交付申請書

年　　月　　日
上田市子ども会育成連絡協議会
[bookmark: _GoBack]会　長　　様
【申請者】育成会名

育成会長名

令和６年度子ども会育成会事業を行いたいので、下記のとおり補助金を交付されますよう申請します。
なお、上田市子ども会育成連絡協議会に各育成会を代表して補助金を受け取るための事務手続きを行うことを委任します。

１　申請金額
	項目
	金額
	積算基準

	一律割
	１３，５００円

	児童生徒数割
（小中学生の人数）
	　　　　　　　円
	１００円×　　　人
（提出用１に記載した「小中学生」の合計人数を記載してください。）

	会費
	－３，０００円
	上田市子ども会育成連絡協議会への会費となります。

	合計
	円

２　振込口座
	金融機関名
	（　　　　　　　　）銀行（　　　　　　　　）支店
ゆうちょ銀行　記号（　　　　　　　　）
信州うえだ農協（　　　　　　　　）支店
上田信用金庫（　　　　　　　　）支店
長野県信用組合（　　　　　　　　）支店

	口座番号
	[　普通・当座　（どちらかに○）]

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ふりがな
口座名義

※必ず団体名の口座でお願いします。（育成会口座や分館口座など）
※裏面に口座番号等が記載されている通帳の写し（表紙など）をお付けください。裏面へ

	※通帳のコピーを貼り付けてください